25.138.311, JOHAN SEBASTIÁN 

VANEGAS identificado con cédula de ciudadanía No. 1.128.626.347, en 
cuenta corriente, o de ahorros y/o CDT que a nivel nacional posea con 

BANCOFALABELLA, conforme a lo previsto en el artículo 593, se limita la 
medida a la suma de VEINTE SIETE MILLONES DEPESOS MCTE 
($27.000.000.oo). 

SEGUNDO. NOTIFICAR la presente providencia a la parte actora por estado. 

NOTIFÍQUESE